

十一、最后报价

(此格式仅用于最后报价上传使用，不附在响应文件中)

序号	分项服务内容	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	6米高2.0厚度灯杆	个	232	710.39	164810.48	镀锌钢材,下口径130mm 上口径55mm, 法兰250*250*8mm
2	太阳能板60×67厘米	块	232	235.04	54529.28	电池容量50AH, 太阳能板80瓦 单晶硅工作电压5V
3	光源	个	232	339.46	78754.72	128颗3030高亮芯片透镜灯珠, 灯头材质: 压铸铝整体
4	基础	个	232	256.00	59392	包含挖填土方、预埋件、基础本体
5	防雷接地	个	232	120.60	27979.2	包含接地体制作安装调试
6	其他安装配件	个	232	10.97	2545.04	
7	灯杆运输、安装、调试	项	1	1989.00	1989.00	包含管理费、税金
...						
总价：（元）				389999.72元		

注：采用电子招标投标（采购）时，按交易中心系统要求格式填报。

供应商名称(盖单位章): 南望新建建设工程有限公司

或法定代表人或其委托代理人(签字或盖章): 李霞

日期: 2026年07月29日

